QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô gồm :

2

1.Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu đen nhãn hiệu FORD -
Loại: RANGER biển kiểm soát 23A-003.87 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên 
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

2. Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu bạc nhãn hiệu FORD -
Loại: RANGER biển kiểm soát 22A-004.53 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên 
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

Điều 2. Hội đồng thanh lý xe ô tô có trách nhiệm tham mưu thuê tổ chức 
có chức năng bán đấu giá tài sản để bán đấu giá tài sản theo quy định.

Điều 3. Văn phòng Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang và các thành viên 
Hội đồng thanh lý tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.